

4EU+ Shared courses na Uniwersytecie Warszawskim: najważniejsze informacje w pigułce

Przyjmowanie zgłoszeń: do 20 stycznia 2025 roku

Co należy zrobić aby zgłosić swoje zajęcia w ramach 4EU+ Shared courses, aby mogły zostać udostępnione studentom i studentkom oraz doktorantom i doktorantkom uczelni partnerskich Sojuszu 4EU+?

Wystarczy wypełnić tabelkę używając tego linku, oraz **upewnić się, że zgłaszane zajęcia spełniają następujące kryteria:**

1. Zostaną otwarte w jednostce i będą prowadzone w trybie online lub hybrydowym w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025;
2. Będą prowadzone w jednym z języków uczelni partnerskich Sojuszu 4EU+ (niemiecki, francuski, włoski, duński lub czeski) lub w języku angielskim. Można również zgłaszać zajęcia prowadzone w innym języku (w tym zajęcia prowadzone po polsku dla cudzoziemców). **UWAGA:** w ramach tej inicjatywy nie możemy udostępniać lektoratów, chyba że jednostka oferująca dane zajęcia językowe zgodzi się przyjąć studentów uczelni 4EU+ nieodpłatnie;
3. Są prowadzone z wykorzystaniem innowacyjnych metod i technik dydaktycznych;
4. Wspierają kształcenie w obszarze kompetencji uznanych przez Sojusz 4EU+ za kluczowe w edukacji europejskiej, takich jak: wielokulturowość i wielojęzyczność, kompetencje z zakresu analizy danych, społeczne zaangażowanie, krytyczne myślenie oraz przedsiębiorczość (<https://4euplus.eu/4EU-30.html>). Mile widziane są zajęcia odpowiadające tematycznie jednemu z obszarów flagowych Sojuszu 4EU+, czyli Flagship-ów (<https://4euplus.eu/4EU35.html>), powiązanie z tymi obszarami nie stanowi jednak warunku koniecznego do dołączenia danych zajęć do puli shared courses.

Ważna informacja dotycząca obsługi administracyjnej: Jednostki, które zgłoszą więcej niż 3 przedmioty, powinny zapewnić częściową obsługę administracyjną studentów 4EU+, w tym opiniowanie zgłoszeń i kontrolowanie limitów oraz rejestrację studentów na zajęcia w USOS.

Ilu studentów z 4EU+ można przyjąć na zajęcia? Limit dla 4EU+ ustala sam prowadzący przy zgłaszaniu zajęć w tabeli (link znajduje się powyżej), ale pamiętać należy, że minimalne limity dla poszczególnych zajęć, niezbędne do ich uruchomienia, określone w danej jednostce muszą zostać wypełnione przez studentów z UW.

Uwaga! Przypominamy, że w ramach tej inicjatywy **można zgłaszać i udostępnić jedynie zajęcia będące częścią oferty dydaktycznej przygotowanej dla studentów UW. Nie jest to nabór na nowe zajęcia dedykowane 4EU+.** W przypadku zgłaszania zajęć hybrydowych, prosimy o upewnienie się, czy Państwa jednostka jest w stanie zapewnić obsługę techniczną niezbędną do realizacji zajęć.